令和６年度第２回産業交流展実行委員会 議事概要

〇日 時：令和６年９月３日（火曜日）９時 57分から 10時 10分まで

〇場 所：オンライン開催

〇出席者：阿部委員（委員長代行）、湊元委員、佐藤委員、三原委員、藤野委員、大川委員

 ※欠席：田中委員長、小野寺委員、三尾委員

＜議事要旨＞

１ 開会

２ 議事

（１）産業交流展 2024の出展申込状況【報告事項：質問なし】

・出展申込状況の資料に基づき、事務局から出展申込状況を説明。

（２）産業交流展 2024の来場者誘致施策【報告事項：質問なし】

・来場者誘致施策の資料に基づき、事務局から内容を説明。

（１）各種規程の改正等【議決事項：質問なし・異議なし】

・改正案及び設置案の内容を説明。出席委員からの質問事項なし。本件について出席委

員全員の同意により議決された。

３ 閉会